
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  13.12.2021 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Първо отделение 12 
състав, в публично заседание на 13.12.2021 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Наталия Ангелова  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Анжела Савова, като разгледа дело номер 

11407 по описа за 2020 година докладвано от съдията, и за да се произнесе 

взе предвид следното: 
 На именно повикване в 11.47 часа се явиха: 

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ – А. Б. С., гражданин на И., редовно уведомен, се явява лично, 

с адвокат Б. от Адвокатска колегия Б.. 

ОТВЕТНИКЪТ – НАЧАЛНИК ОТДЕЛ „МИГРАЦИЯ“ ПРИ СДВР, комисар Й. А., 

редовно уведомен, не се представлява. 

ПРЕВОДАЧЪТ Д. Т., редовно уведомен, се явява лично. 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ – Нямам възражения да се даде ход на делото и  да ми бъдете 

преводач. 

СЪДЪТ на основание чл. 14, ал. 2 АПК назначава Д. Т. за превода по делото от 

български език на кюрд и обратно. 

Предупреден за наказателната отговорност на основание чл.290, ал. 2 НПК. 

Преводачът обеща да даде верен и точен превод. 

АДВОКАТ Б. – Да се даде ход на делото. 

СЪДЪТ счита, че не са налице процесуални пречки за даване ход на делото и 

О П Р Е Д Е Л И: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО. 

 

ДОКЛАДВА жалбата, административната преписка, писмен отговор от ответника и 

писмени бележки от юрисконсулт И.. 

АДВОКАТ Б. – Поддържам жалбата. Да се приемат доказателствата, представени от 

административния орган, като относими. 

СЪДЪТ по доказателствата, 

ОПРЕДЕЛИ: 

 



ПРИЕМА доказателствата, представени по административната преписка и тези 

представени с писмения отговор, касаещи компетентност на издателя на оспорената 

заповед, както и доказателствата към писмо от 27.09.2021 г., а именно удостоверение 

за заеманата длъжност от ответника. 

АДВОКАТ Б. – Моля да бъде прието и удостоверението за пътуване зад граница на 

жалбоподателя, представено по делото, копия направени от оригинала от съда. 

Запознах се с писменото становище. Нямам други искания по доказателствата. 

Препис от писмения отговор на ответника се връчи на адвокат Б.. 

СЪДЪТ, като съобрази, че делото е изяснено от фактическа страна, 

ОПРЕДЕЛИ: 

 

ПРИКЛЮЧВА съдебното дирене. 

ДАВА ХОД НА УСТНИТЕ СЪСТЕЗАНИЯ. 

АДВОКАТ Б. – Моля да бъде уважена жалбата на подзащитния ми срещу заповед на 

началник отдел „Миграция“ - СДВР. Със същата е отнет хуманитарният статут на 

подзащитния ми, като считам, че заповедта на административния орган е нищожна и 

моля да я отмените. Моля за срок за представяне на писмени бележки. 

СЪДЪТ определя 3-дневен срок от днес на адвокат Б. за писмена защита. 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ – Аз имам тук жена, магазин, бизнес, фризьорски салон, имам 

семейство и бях принуден, като разбрах, че майка ми е тежко болна и отидох да я 

видя. Върнах се защото моята работа е тук. От 13 години съм тук и затова се върнах. 

СЪДЪТ приключва устните състезания и ОБЯВИ, ЧЕ ЩЕ СЕ ПРОИЗНЕСЕ С 

РЕШЕНИЕ В СРОК. 

Определя възнаграждение на преводача в размер на 70,00 лв., платими от бюджета на 

съда, за което се издаде РКО. 

Протоколът се изготви в съдебно заседание, което приключи в 11.56 часа. 

 

 

 

         СЪДИЯ: 

 

         СЕКРЕТАР: 
  
 
 


